
 
 

UCHWAŁA NR XVI/119/25 
RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do Internatu Technikum w Zespole Szkół nr 1 w Wieluniu 
wraz z liczbą punktów oraz określeniem dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907), oraz art. 145 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, poz. 854, poz. 1562, poz. 1635 i 1933) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następującą liczbę punktów dla kryteriów określonych w art. 145 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, obowiązującą na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 
do Internatu Technikum w Zespole Szkół nr 1 w Wieluniu, zwanego dalej Internatem: 

1) w przypadku kandydata niepełnoletniego: 

a) wielodzietność rodziny kandydata – 2 pkt, 

b) niepełnosprawność kandydata – 2 pkt, 

c) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata – 2 pkt, 

d) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata – 2 pkt, 

e) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata – 2 pkt, 

f) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – 2 pkt, 

g) objęcie kandydata pieczą zastępczą – 2 pkt; 

2) w przypadku kandydata pełnoletniego: 

a) wielodzietność rodziny kandydata – 2 pkt, 

b) niepełnosprawność kandydata – 2 pkt, 

c) niepełnosprawność dziecka kandydata – 2 pkt, 

d) niepełnosprawność innej osoby bliskiej, nad którą kandydat sprawuje opiekę – 2 pkt, 

e) samotne wychowywanie dziecka przez kandydata – 2 pkt. 

§ 2. Określa się następujące kryteria organu prowadzącego, o których mowa art. 145 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe oraz liczbę punktów dla tych kryteriów, obowiązujące na 
pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do Internatu: 

1) rozpoczęcie przez kandydata nauki w klasie pierwszej – 2 pkt; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 6222



2) kandydat posiada rodzeństwo, które kontynuuje pobyt w Internacie – 1 pkt; 

3) odległość szkoły kandydata od jego miejsca zamieszkania powyżej 25 km – 2 pkt; 

4) odległość szkoły kandydata od jego miejsca zamieszkania poniżej 25 km – 1 pkt; 

5) szczególne osiągnięcia kandydata w zakresie osiągnięć naukowych, zawodowych, sportowych, 
artystycznych - 1 pkt. 

§ 3. Spełnienie kryterium, o którym mowa § 2 pkt 1 potwierdzane jest zaświadczeniem szkoły, do której 
kandydat został przyjęty, a kryteria, o których mowa w § 2 pkt 2, 3 i 4 są potwierdzane oświadczeniem 
rodzica/prawnego opiekuna w przypadku kandydata niepełnoletniego lub oświadczeniem kandydata 
w przypadku kandydata pełnoletniego. Dokumentem potwierdzającym spełnienie kryterium, o którym mowa 
w § 2 pkt 5 jest kopia dyplomu, zaświadczenia potwierdzającego osiągnięcia, potwierdzona za zgodność 
z oryginałem przez rodzica/opiekuna prawnego/kandydata pełnoletniego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wieluniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 
 

Andrzej Stępień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6222


	UCHWAŁA NR XVI/119/25 RADY POWIATU W WIELUNIU z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-06T12:14:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




